
____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 52 39       
 fax +48 89 523 32 78        www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn dn. 14.02.2023r.
Nr postępowania: 41/2023/TP-I/DZP

Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. „Zestaw aparatu bezlusterkowego z adapterem”. 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w dniu: 
14.02.2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) niniejszym przekazujemy informacje z otwarcia ofert.

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące oferty:

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 31 000,00 zł

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy Cena oferty brutto

1
Fotoforma Drwięga Spółka Komandytowa

ul. gen. Władysława Andersa 21
00-159 Warszawa

26 506,50 zł

2
BEIKS Machulski Sp. J.

ul. Juliusza Słowackiego 18
23-204 Kraśnik

26 450,00 zł

3
RIMEX Łukasz Rypień

ul. Juliusza Słowackiego 49
05-075 Warszawa

26 968,00 zł

4
MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA

ul. Szałwiowa 51A
03-167 Warszawa

28 290,00 zł

5
13p Sp. Z o.o.

ul. Międzyleska 2-4
50-514 Wrocław

16 414,35 zł

6
BAWRO Barbara Wiśniewska

ul. Maczka 2/9
56-400 Oleśnica

27 982,50 zł

7 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 17 410,65 zł



2

10-542 Olsztyn

8
Aology Ewa Bucoń

Przemyska 49/2
38-500 Sanok

28 600,00 zł

9
MULTICOM Mateusz Botkiewicz

ul. Mszczonowska 14
05-830 Nadarzyn

27 500,00 zł

Z poważaniem,

Sporządziła: Paulina Gałązka 


		2023-02-14T14:58:45+0000
	Bogusław Stec




